Ｓカン
【材 質】鉄 【仕 上】塗装
黒 青銅白
●6サイズ (100 ～ 1000mm)、3 色のＳカンを揃えました。
●シンプルで使い勝手の良さがおすすめです。
●室内、店舗装飾、庭園などさまざまな場所でご使用いただけます。
 4
 32
 40
 4
0
Ｈ
(mm)
100 150 200 300 500 1000
サイズ
H
14284476 SH-SK90-100BK 100 \470 844767
14284477 SH-SK90-150BK 150 \540 844774
14284478 SH-SK90-200BK 200 \600 844781
14284479 SH-SK90-300BK 300 \760 844798
14284480 SH-SK90-500BK 500 \820 844804
14284481 SH-SK90-1000BK 1000 10 \1,140 844811
14284482 SH-SK90-100W 100 \470 844828
14284483 SH-SK90-150W 150 \540 844835
14284484 SH-SK90-200W 200 \600 844842
14284485 SH-SK90-300W 300 \760 844859
14284486 SH-SK90-500W 500 \820 844866
14284487 SH-SK90-1000W 1000 10 \1,140 844873
14284488 SH-SK90-100G 100 \470 844880
14284489 SH-SK90-150G 150 \540 844897
14284490 SH-SK90-200G 200 \600 844903
14284491 SH-SK90-300G 300 \760 844910
14284492 SH-SK90-500G 500 \820 844927
14284493 SH-SK90-1000G 1000 10 \1,140 844934
20
20
価格
JANコード
4905637-
黒
小箱
入数
20
白
青銅
商品コード 品番 カラー
※写真は黒
Ｓカン　ヒネリ Ｓカン　回転フック
【材 質】鉄
【仕 上】塗装
装塗】上 仕【    鉄】質 材【
小箱入数：20
小箱入数：20
黒 青銅白
 42
 4
 50
 5
0
 H
(mm)
サイズ
H
14284494 SH-SK91-200BK 200 \600 844941
14284495 SH-SK91-300BK 300 \760 844958
14284496 SH-SK91-200W 200 \600 844965
14284497 SH-SK91-300W 300 \760 844972
14284498 SH-SK91-200G 200 \600 844989
14284499 SH-SK91-300G 300 \760 844996
JANコード
4905637-
黒
白
青銅
商品コード 品番 カラー 価格
黒 青銅白
●90 度のヒネリ加工を施した Sカンです。 ●フックの向きが自由自在な回転式の Sカンです。
14284500 SH-SK92-200BK 黒 845009
14284501 SH-SK92-200W 白 845016
14284502 SH-SK92-200G 青銅 845023
\810
商品コード 品番 カラー 価格
JANコード
4905637-
 2
7
 25
 4
 50
 3
8
  5
7
 4
 2
1
0
(mm)